ato fuerit et exire: secuti sunt eam dominus: quia uadit ad mo-
numentum ut ploret ibi. Maria ergo cum uenisset ubi erat ihesus.
uidens eum cecidit ad pedes eius: et dixit ei Domine si fuisset huius-
modi esset mortuus frater meus. Ihesus autem ut uidit eam plorantem et iudeos
qui ueniunt cum ea plorantes: fremuit spiritu: et turbauit se ipse: et
dixit Ubi posuistis eum? Dixit ei Domine ueni et uide. Et lac-
rimatus est ihesus. Dixit ergo iudei Ecce quoniam amabat eum. Quia autem
dixerunt ex ipso Non potest hic qui aperuit oculos ceci. facere ut et huius-
modi moreretur? Ihesus autem rursum fremens in semetipso: uenit ad mo-
numentum. Erat autem spelunca: et lapis superpositus erat ei. Dicit ihesus
Tollite lapidem. Dicit ei martha. soror eius qui mortuus fuit.
Domine iam fetet: quodriduanus enim est. Dicit ei ihesus. Domine dixit quoniam
si credidisset uidebis gloriam dei. Tulerunt ergo lapidem. Ihesus autem eleuatus
super se oculos: dixit. Patris gratias ago tibi quoniam audisti me. Ego
autem sciebam quia tu me audis: sed propter populum qui credunt dixi: ut
credat quia tu me misisti. Hec cum dixisset: uoce magna cla-
mavit. Lazare ueni foras. Et statim uenit qui fuerat mortuus:
ligatus pedes et manus illatus: et facies eius sudario erat
ligata. Dicit eis ihesus. Soluite eum: et sinite abire. Illi ergo
ex iudeis qui ueniunt ad maria: et uiderunt quod fecit. Crediderunt in eum.
off. P. aplin humile saluum facies domine et oculos serboz humilabis
quoniam quod deus pro te domine. **sec.** **M.** nia nos domine quod oblata
purificat et te nobis iungit faciat esse placatum. **ps. V.** idens
dominus fleuit sorores lazari ad monumentum lacrimatus est coram iu-
deis et clamauit lazare ueni foras et uenit ligatus manibus et
pedibus qui fuerat quodriduanus mortuus. **apl.** **H.** ec nos quod domine
principato lacrimati et a peccatis reatibus in delincent expediat:
et ab omnibus tunc aduersis. **ps. ap. aplin.** **D.** a quod apud deum ut qui
infirmitatis nostre gloriis de tua uirtute confidimus: ut tua ergo pro
scientes uenite ad aquas. **Sabbato.** **F.** tate gaudet. **ps.**
dicit dominus et qui non habetis pauca uenite bibite et leticia. **ps.** at
cedite populo meo legem meam in dinate aurem uestram in uerba oris mei
F. iat domine quod pro gratia tua fructuosus uere de uocatis. **ps.**
efficit: quia te nobis proderit suscepta ieiunia: si tunc sunt

Hec dicit dñs dñs **ysaie proph.** **A** placata pietati: **P**
 In tpe placato exaudiu te: & i die salutis auisiliatus
 tuum **E**t suauit te & dedi te i sed **apli.** ut suscitares tra &
 possides heditates dissipatas **V**t dices huius q uncti s ex
 ite: & huius q iteneb's reuelanū **S**r uias pasce't: & i oib'
 plains pasce eoz **N**o eluriet neqz licet: & n puaet e
 os est' & sol: qz misator eoz reget eos & ad fontes aqz
 potabit eos **E**t ponā os mōtes meos i uia: & scite mee
 exaltabūt **E**cce isti deloge ueiet: & ecce isti ab aqilone &
 mari: & isti de tra australi **L**audate celi & exultet tra: iu
 bilare mōtes laude: qz osolat' ē dñs plin suū: & paupz
 suoz miserebit **E**t dixit syon **D**eliqd me dñs: & dñs ob
 lit' ē mei **N**ūq' oblinita p't mli: i fantē suū ut n miseat
 filio' sui: **E**t si illa oblita fuit: ego tū n obliscar tu
Dicit dñs ap's **V**t **T**ibi dñe d'lect' ē paup' pupillo tu eis
 adiutor **V**t qd dñe recessisti longe de spicis i aptumtatis i
 tribulacōne dū supbit i p'nis i cendit' paup' **Sin. ioh' an**